Qualität steht an erster Stelle
2 Highline
3Highline
Qualität steht an erster Stelle
Talamex Highline
Genießen Sie kompromisslosen Luxus und
Komfort in einem Premium-Boot. Das ist mit
dem Talamex Highline möglich.

Packmaße
Boot (cm)
Packmaße
Boden (cm)
Max.
Personen
(+1=Kind)
Luft-
kammern
Schlauchdurch-
messer (cm)
Gewicht inkl.
Riemen (kg)
Spiegel-
höhe
85.913.195 HXL195 195 x 143 Luft 360 3,5/20 20 90 x 43 x 20 - 2 3+1+1 42 21 kurz
 85.913.230 HXL230 230 x 145 Luft 380 3,5/20 20 90 x 46 x 21 - 3 3+1+1 42 24 kurz
85.913.250 HXL250 250 x 145 Luft 400 4,0/25 25 98 x 57 x 22 - 3 3+1+1 42 26 kurz
85.913.275 HXL275 275 x 145 Luft 600 6,0/40 40 98 x 65 x 28 - 4 3+1+1 42 28 kurz
85.914.230 HLA230 230 x 145 Luft 460 3,7/5,0 35 90 x 46 x 21 - 3 3+1+1 42 29 kurz
85.914.250 HLA250 250 x 145 Luft 480 4,4/6,0 40 98 x 57 x 22 - 3 + 1 3+1+1 42 32 kurz
85.914.300 HLA300 300 x 170 Luft 700 11,0/15,0 50 115 x 57 x 22 - 5 3+1+1 45 40 kurz
85.914.350 HLA350 350 x 170 Luft 750 14,7/20,0 60 113 x 60 x 25 - 6 3+1+1 45 46 kurz
85.914.530 HLA230 - LE 230 x 145 Luft 460 3,7/5,0 35 90 x 46 x 21 - 3 3+1+1 42 29 kurz
85.914.550 HLA250 - LE 250 x 145 Luft 480 4,4/6,0 40 98 x 57 x 22 - 3 + 1 3+1+1 42 32 kurz
85.914.600 HLA300 - LE 300 x 170 Luft 700 11,0/15,0 50 115 x 57 x 22 - 5 3+1+1 45 40 kurz
85.914.650 HLA350 - LE 350 x 170 Luft 750 14,7/20,0 60 113 x 60 x 25 - 6 3+1+1 45 46 kurz